se escrie
licitaţiune minuendă pertru astrucarea turnului sântei
biserici cu tinichea de aramă, repararea turnului şi
bisericii pe din afară, dimpreună cu zidul care încun-
jură curtea sântei biserici şi facerea unei porţi de fer
din comuna Borlovenii-Vechi, protopresbiteratul
Mehadiei, cu preţul de esclamuro de 2194 coroane.

Licitaţiunea se va ţinea la 18/31 Ianuarie 1904
la 2 oare după ameazi în localitatea cancelariei paro
hiale din loc.

Reflectanţii vor avea să depună înainte de lici-
taţiiune vadiul de 10% din preţul esclamării în bani
gata ori hârtii de valoare.

Planul şi specificaţi unea de spese şi măsuri se
pot veda la presidiul comitetului parohial în ori ce zi.